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Główna sala podgórskiego Kinoteatru Wrzos pękała w szwach (8 listopada, wtorek) – oczywiście za sprawą
osób, które przyszły na Galę Finałową konkursu 180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie Miniatury
Filmowe, by poznać nazwiska laureatów i obejrzeć nagrodzone filmy.

Pierwszą nagrodę odebrał Krzysztof Nęcka – autor filmu Właściwa strona Wisły. II miejsce zdobyli
Paweł Nuckowski i Mateusz Niechoda – autorzy filmu Magic. Majestic. Fun., a III miejsce – Justyna Rosa
i Krzysztof Rosa za film Right to the left. Nagrodę internautów zdobył Bartek Pawłowski za film 180
sekund wokół Podgórza krakowskim klasykiem nocą.

„Nagrodzone filmy są niezwykle interesujące, jestem przekonana, że każdy kto zobaczy choć jeden z
nich będzie chciał przyjechać do Podgórza, żeby sprawdzić czy tak cudowne miejsce rzeczywiście
istnieje” - mówiła podczas uroczystości Renata Lisowska Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds.
organizacji pozarządowych.

Do konkursu 180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie Miniatury Filmowe zgłoszono 25 filmów. Jury
pod przewodnictwem Magdaleny Sroki, Zastępcy Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta,
spośród dziesięciu wcześniej wytypowanych filmów – po burzliwych obradach, które odbyły się 18
października – wybrało zdobywców I, II i III miejsca, przyznało również cztery wyróżnienia. Wyróżnione
filmy to: Zastanów się, jaką tajemnicę kryje Podgórze Marty Chloupek; Zakochaj się w Podgórzu
(autorzy: Delikatesy Filmowe; Strzelski, Gałka, Stoczewski); Podgórze…Among The Words Wojciecha
Wojciechowskiego oraz film Gęś Podgórska Mateusza Skałki.

Przypomnijmy, że konkurs 180 sekund wokół Podgórza skierowany był do wszystkich, którym ta część
Krakowa jest bliska, których fascynuje, przyciąga, a nawet denerwuje. W konkursie udział mogli wziąć
zarówno amatorzy, jak i twórcy niezależni lub profesjonaliści, z Polski lub z zagranicy. Film mógł być
zrealizowany kamerą, aparatem cyfrowym lub telefonem komórkowym. Film miał trwać 180 sekund i
dotyczyć krakowskiego Podgórza.

Nagroda dla zwycięzcy konkursu to m.in. miejsce na przyszłorocznym (2012) Film Spring Open, czyli
wyjątkowym plenerze filmowym organizowanym przez Sławomira Idziaka oraz Krakow Film
Commission. Nagrodzone w konkursie filmy wykorzystane zostaną jako materiały promocyjne
Krakowa, będą także emitowane w TVP Kraków.

 

Organizatorem konkursu był Urząd Miasta Krakowa, partnerami: Stowarzyszenie Podgórze.pl, Dom
Kultury Podgórze (w szczególności Dom Historii Podgórza oraz kinoteatr Wrzos), Krakow Film
Commission, TVP Kraków oraz Eurolot. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej:
www.krakow.pl. (KF)
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